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Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunta

Aika 15.5.2012 klo 13.00–14.20

Paikka Satamakatu 3, Kesko/kabinetti Messi

Osallistujat valtioneuvoston apulaiscontroller Esko Mustonen, valtiovarainministeriö
(puheenjohtaja)

ylijohtaja Håkan Mattlin, opetusministeriö
talousylitarkastaja Ritva Tolonen, maa- ja metsätalousministeriö (varajäsen)
ylijohtaja Teemu Penttilä, puolustusministeriö
hallintojohtaja Aki Rouhe, ulkoasiainministeriö
kehittämisneuvos Harri Martikainen, sisäasiainministeriö
talouspäällikkö Taina Vähimaa, työ- ja elinkeinoministeriö
suunnittelupäällikkö Heli Korhola, Kansaneläkelaitos (varajäsen)
tarkastuspäällikkö Ritva Simula, sosiaali- ja terveysministeriö (varajäsen)
finanssineuvos Jan Holmberg, valtiovarainministeriö
tilintarkastusjohtaja Väinö Viherkoski, Valtiontalouden tarkastusvirasto
(varajäsen)
hallintojohtaja Aino Jalonen, ympäristöministeriö
hallintojohtaja Olli Muttilainen, oikeusministeriö
osastopäällikkö Auni-Marja Vilavaara, valtioneuvoston kanslia
talouspäällikkö Mirja Rajala, liikenne ja viestintäministeriö (varajäsen)

Sihteeri lainsäädäntöasiantuntija Pasi Ovaska, valtiovarainministeriö
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1 Kokouksen avaus ja esityslistan hyväksyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja hyväksyttiin esityslista.

Osallistujat esittelivät itsensä.

2 Neuvottelukunnan toimintasuunnitelma kaudelle 2012–2015

Puheenjohtaja Mustonen esitteli luonnoksen toimintasuunnitelmaksi uudelle
kaudelle ja mainitsi myös, että neuvottelukunnalla ei ole omaa budjettia.
Johdannon jälkeen käytiin keskustelu suunnitelman sisällöstä. Tämän kes-
kustelun tuloksena on täydennytty luonnosta toimintasuunnitelmaksi. Sa-
massa yhteydessä sovittiin, että täydennetty luonnos lähetetään kommenteil-
le sähköpostilla. Lopullinen versio hyväksytään myös sähköpostitse ja toi-
mitetaan tiedoksi kansliapäällikkökokoukselle kesälomien jälkeen.

3 Muut mahdolliset asiat

Jan Holmberg tiedotti sisäisen tarkastuksen jaoston tilanteesta. Pöytäkirjat
tulevat jatkossakin myös neuvottelukunnalle. Jaoston ensisijainen tehtävä on
sisäisen tarkastuksen menetelmien tukeminen, mutta jaosto voi ottaa tarpeen
tullen asioita valmisteltavaksi neuvottelukunnalle, kuten esimerkiksi osia
valtion yhteisestä riskienhallintapolitiikasta ja ulkoistetuista palveluista.

4 Seuraavat kokoukset

Sovittiin, että syyskaudella pidetään kaksi kokousta siten, että syys-
lokakuun vaihteessa on seuraava kokous ja toinen marraskuun loppupuolella
tai joulukuun alussa. Ajankohdista tehdään ennen kesälomia tarkempi säh-
köpostikysely.

Seuraavaan kokoukseen tehdään luonnos ulkoistetuista palveluista ja Se-
naattoriin lisättävästä sivusta.

Esko Mustonen Valtioneuvoston apulaiscontroller

Pasi Ovaska Lainsäädäntöasiantuntija
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Jakelu Neuvottelukunnan jäsenet ja varajäsenet
Sisäisen tarkastuksen jaoston jäsenet

Liitteet Neuvottelukunnan toimintasuunnitelma kaudelle 2012–2015


